
  

UCHWAŁA NR XXII/165/2017 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/145/2009 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 kwietnia 2009r.  

w sprawie Regulaminu przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych, za 

warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw do wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., poz. 1189) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 5 uchwały nr XXIV/145/2009 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 kwietnia 2009r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych, za warunki pracy, za 

godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw do wynagrodzenia nauczycieli otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze lub inne stanowisko funkcyjne 

w szkole, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Stawka miesięczna w zł 

1 

Przedszkola: 

a) dyrektor 

b) wychowawca oddziału 

c) opiekun stażu 

 

500 

60 

40 

2 

Szkoły podstawowe: 

a) dyrektor 

b) wicedyrektor 

c) kierownik szkoły filialnej 

d) wychowawca klasy 

e) opiekun stażu 

 

2300 

1000 

500 

60 

40 

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów przyznaje Wójt Gminy. 3. Dodatek funkcyjny dla wicedyrektorów, 

kierowników szkół filialnych, wychowawców klas i opiekunów stażu przyznaje dyrektor. Jeżeli funkcję 

wychowawcy klasy lub opiekuna stażu pełni dyrektor, to dodatek funkcyjny dyrektorowi przyznaje Wójt 

Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom placówek oświatowych Gminy 

Przewóz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r. 

Przewodniczący Rady 

Bogusława Szlachetka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 1764


		2017-08-21T09:05:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




